
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Ewelinie Katarzynie Piotrowskiej z dniem 29 grudnia 2021 r. do dnia 20 marca 2022 r. 
obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

Id: EED1697C-456F-4786-BD3D-BEE1FEF7B5C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z odwołaniem Pani Marty Radzioch z dniem 20 grudnia 2021 r. ze stanowiska Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie, konieczne stało się zapewnienie kierowania Ośrodkiem 
przez inną osobę. 

Przepis art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, umożliwia ilekroć 
wymagają tego potrzeby jednostki, pracownikowi samorządowemu można powierzyć, na okres do 3 miesięcy 
w roku kalendarzowym, wykonywanie innej pracy niż określona w umowie o pracę, zgodnej z jego 
kwalifikacjami. W okresie tym przysługuje pracownikowi wynagrodzenie stosowne do wykonywanej pracy, 
lecz nie niższe od dotychczasowego. Powierzenie obowiązków kierownika może zostać dokonane przez Wójta 
Gminy Miedźno jako organu właściwego do zatrudniania i zwalniania kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. 

Id: EED1697C-456F-4786-BD3D-BEE1FEF7B5C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



